

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Secretaria de Educação, Cultura e Desportos
Pregão Eletrônico - 010/2022

Resultado da Adjudicação

| | |
|--------------------------|---|
| Item: | 0001 |
| Descrição: | ACHOCOLATADO EM PÓ - Obtido pela mistura de cacau em pó solúvel, maltodextrina, sal, aromatizantes e emulsificante lecitina de soja. Não contém gluten. Isento de sujidades e materiais estranhos, admitindo teor máximo de 3% de unidade. Acondicionado em embalagens plásticas, atóxicas com 400 G. |
| Quantidade: | 450 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 6,18 |
| Valor Final: | 3,35 |
| Valor Total: | 1.507,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | maratá |
| Item: | 0002 |
| Descrição: | AÇUCAR - obtido da cana de açúcar, tipo CRISTAL, com aspecto, cor, e odor característico, admitindo umidade máxima de 0,3%ppm, sem fermentação, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico atóxico de 1 kg e subemlagem FARDO COM 30 PACT DE 1 KG. |
| Quantidade: | 90 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência: | 139,80 |
| Valor Final: | 106,97 |
| Valor Total: | 9.627,30 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Veneza |
| Item: | 0003 |
| Descrição: | ARROZ COMUM - Tipo 1, contuído de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15%, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico transparente atóxico com 1 kg e subemlagem FARDO COM 30 PACT DE 1 KG. |
| Quantidade: | 90 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência: | 159,30 |
| Valor Final: | 134,99 |
| Valor Total: | 12.149,10 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Três Moinhos |
| Item: | 0004 |
| Descrição: | ARROZ PARBORIZADO - Tipo 1, contuído de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15%, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico transparente atóxico com 1 kg e subemlagem FARDO COM 30 PACT DE 1 KG. |
| Quantidade: | 90 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência: | 172,20 |
| Valor Final: | 118,99 |
| Valor Total: | 10.709,10 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Caçarola |
| Item: | 0005 |
| Descrição: | BISCOITO DOCE TIPO MARIA - Composição básica de farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, açúcar, sal, soro de leite, fermento biológico, estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Acondicionado em embalagem de PACOTE COM 400 G e subemlagem Cx com 20 pacotes de 400 G. |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência: | 108,40 |
| Valor Final: | 76,49 |
| Valor Total: | 11.473,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |



| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Vítamassa |
| Item: | 0006 |
| Descrição: | BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - Composição básica de farinha de trigo, gordura vegetal hydrogenada, extrato de malte, açúcar, sal, soro de leite, fermento biológico, estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Acondicionado em embalagem de PACOTE COM 400 G e subembalagem Cx com 20 pacotes de 400 G. |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 108,40 |
| Valor Final: | 74,99 |
| Valor Total: | 11.248,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Vítamassa |
| Item: | 0007 |
| Descrição: | COLORÍFICO EM PÓ - Fino, homogêneo, dessecados e moídos, coloração vermelho itenso, aspecto, cor, odor e sabor característico. Isent ode materiais estranhos. Acondicionado em embalagens plásticas, atóxicas, resistente e hermeticamente vedada, pacotes com 100 G e subembalagem FARDO com 10 pacotes de 100 G. |
| Quantidade: | 25 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência | 143,00 |
| Valor Final: | 64,99 |
| Valor Total: | 1.624,75 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | São Marcos |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | EXTRATO DE TOMATE - Polpa de tomate, sal. Embalagem plástica atóxica com 340 G. |
| Quantidade: | 800 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,79 |
| Valor Final: | 1,69 |
| Valor Total: | 1.352,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Quero |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | FARINHA DE MANDIOCA - Torrada, seca, fina, tipo 1, branca, isenta de sujidades. Acondicionada em embalagens plásticas transparentes atóxicas com 1 KG. |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 6,28 |
| Valor Final: | 3,89 |
| Valor Total: | 3.890,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Feira Nova |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | FEIJÃO CARIOCA - Tipo 1, novo, contituído de grãos inteiros e sadios, com teor de umidade permitida em lei, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico transparente atóxico com 1 kg, subembalagem FARDO com 30 pacotes de 1 KG. |
| Quantidade: | 70 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência | 292,61 |
| Valor Final: | 177,99 |
| Valor Total: | 12.459,30 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Líder |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | FEIJÃO PRETO - Tipo 1, novo, contituído de grãos inteiros e sadios, com teor de umidade permitida em lei, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico transparente atóxico com 1 kg, subembalagem FARDO com 30 pacotes de 1 KG. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência | 266,40 |
| Valor Final: | 214,97 |
| Valor Total: | 10.748,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |



| | |
|--------------------------|---|
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Urbano |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | FLOCOS DE MILHO - Pré cozido, aspecto cor, odor e sabor característico, isentos de sujidades. Parasitas e larva. Acondicionado em embalagens específicas, pacotes com 500 G e subembalagem FARDO com 30 pacotes de 500 g. |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência | 60,30 |
| Valor Final: | 42,94 |
| Valor Total: | 8.588,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Brotinho |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | MACARRÃO FINO - Tipo espaguete, massa seca, aspecto cor, odor e sabor característico, obtido pela composição de farinha especial, ovos e demais substâncias permitidas, isento de sujidades e parasitas. Acondicionado em embalagens plásticas transparentes atóxicas pacotes com 500 G e subembalagem FARDO com 20 pacotes de 500 G. |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência | 58,60 |
| Valor Final: | 41,99 |
| Valor Total: | 8.398,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Aliança |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | MACARRÃO PARAFUSO- Tipo parafuso, massa seca, aspecto cor, odor e sabor característico, obtido pela composição de farinha especial, ovos e demais substâncias permitidas, isento de sujidades e parasitas. Acondicionado em embalagens plásticas transparentes atóxicas pacotes com 500 G e subembalagem FARDO com 20 pacotes de 500 G. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência | 84,60 |
| Valor Final: | 54,99 |
| Valor Total: | 5.499,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Vitabela |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | MARGARINA COM SAL - Composta por óleos interresterificados(65% de lípidios), aspecto cor, odor e sabor característico, sem ranço, Acondicionado em embalagem plástica atóxica pote de 500G. |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,04 |
| Valor Final: | 4,39 |
| Valor Total: | 1.317,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Primor |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | MILHO PARA MUNGUNZÁ - Grãos amarelos inteiros, aspecto cor, odor e sabor característico, isento de presença de umidade, fermentação,ranço, sujidades, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica com 500 G e subembalagem com 20 pacotes de 500 G. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência | 56,80 |
| Valor Final: | 45,01 |
| Valor Total: | 2.250,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Beimilho |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | ÓLEO DE SOJA - Comestível, obtido da soja, sem aditivo, isento de ranço e substâncias estranhas. Acondicionado em embalagem Lata ou Garrafa plástica transparente atóxica com 900 ML e subembalagem Caixa com 20 unidades de 900 ML. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 236,20 |
| Valor Final: | 13,99 |
| Valor Total: | 699,50 |



| | |
|--------------------------|--|
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | soya |
| Item: | 0018 |
| Descrição: | PROTEÍNA DE SOJA - Obtida da farinha desengordurada de soja, umidade máxima 6%, aspecto cor, odor e sabor característico, isentos de sujidades. Parasitas e larva. Acondicionado em embalagem plástica transparente específica, pacotes com 400 G. |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,18 |
| Valor Final: | 2,95 |
| Valor Total: | 2.950,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | soya |
| Item: | 0019 |
| Descrição: | SAL IODADO - Refinado, condicionado em embalagem plástica transparente específica, pacotes com 1 KG e subembalagem FARDO com 30 pacotes de 1 KG. |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência | 21,30 |
| Valor Final: | 8,85 |
| Valor Total: | 354,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | RN |
| Item: | 0020 |
| Descrição: | SARDINHA EM CONSERVA - Em molho de tomate, sal, amido modificado, açúcar, especiarias (cebola, salsa, orégano, páprica, sálvia), aromatizantes sintético idêntico ao natural. Acondicionado em embalagem específica LATA com 125G. |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,42 |
| Valor Final: | 4,11 |
| Valor Total: | 8.220,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | 88 |
| Item: | 0021 |
| Descrição: | XEREM - aspecto cor, odor e sabor característico, isentos de sujidades. Parasitas e larva. Acondicionado em embalagem plástica transparente específica, pacotes com 500 G e subembalagem FARDO com 20 pacotes de 500 g. |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 71,60 |
| Valor Final: | 42,90 |
| Valor Total: | 6.435,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | MASCENA DISTRIBUIDORA LTDA (31.131.079/0001-13) |
| Modelo: | FARDO |
| Item: | 0022 |
| Descrição: | VINAGRE - Produto composto de Fermento acético de álcool, água. Acondicionado em embalagem plástica transparente FRASCO C/ 250 ML. |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,82 |
| Valor Final: | 2,69 |
| Valor Total: | 807,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Minhoto |
| Item: | 0023 |
| Descrição: | BOLO MINI SAIA - Composição básica de farinha de trigo, ovo, manteiga, leite, aromatização e sabores diversos. Embalagem plástica transparente com 250 G contendo 10 unidades de 25 G cada. |
| Quantidade: | 850 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 16,14 |
| Valor Final: | 16,14 |
| Valor Total: | 13.719,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |



| | |
|--------------------------|--|
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Pão Nosso |
| Item: | 0024 |
| Descrição: | BOLO DE PADARIA - Composição básica de farinha de trigo, ovo, manteiga, leite, aromatização e sabores diversos. Embalagem de 1 KG. |
| Quantidade: | 410 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 19,28 |
| Valor Final: | 19,28 |
| Valor Total: | 7.904,80 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Pão Nosso |
| Item: | 0025 |
| Descrição: | BISCOITO DE PADARIA AMANTEIGADO - Composição básica de farinha de trigo, ovo, manteiga, água, aromatização e sabores diversos. Embalagem de 1 KG. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 23,83 |
| Valor Final: | 21,99 |
| Valor Total: | 2.199,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Rei |
| Item: | 0026 |
| Descrição: | PÃO DE SAL - Tipo Francês, fresco, a base de farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico. Unidade com 50 G. |
| Quantidade: | 6.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 14,08 |
| Valor Final: | 13,99 |
| Valor Total: | 83.940,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Pão Nosso |
| Item: | 0027 |
| Descrição: | PÃO DE HOT DOG - fresco, a base de farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico. Unidade com 50 G. |
| Quantidade: | 6.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 18,09 |
| Valor Final: | 16,89 |
| Valor Total: | 101.340,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Pão Nosso |
| Item: | 0028 |
| Descrição: | IOGURTE - Leite pasteurizado, açúcar, preparado de fruta (açúcar invertido, polpa de morango, aroma e corante artificial, amido, conservante e fermetno lácteo. Acondicionado em embalagens específicas, conforme legislação com 900 ml. |
| Quantidade: | 1.800 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,81 |
| Valor Final: | 10,79 |
| Valor Total: | 19.422,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Bom Jesus |
| Item: | 0029 |
| Descrição: | LEITE EM PÓ INTEGRAL - acondicionado em embalagens herméticamente fechadas, aluminizadas com 200 G. Fardo - com 50 Unidades. |
| Quantidade: | 170 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência | 371,00 |
| Valor Final: | 279,99 |
| Valor Total: | 47.598,30 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Milko |
| Item: | 0030 |
| Descrição: | CARNE MOIDA - Tipo acém , resfriada, com a presença no máximo de 10 % de gordura / sebo, cor, odor e sabor característico, isento de sujidade, parasitas e larvas e materiais estranhos. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF) |
| Quantidade: | 2.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 32,28 |
| Valor Final: | 23,49 |
| Valor Total: | 51.678,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | fri boi |
| Item: | 0031 |
| Descrição: | CARNE BOVINA (PATINHO)- cor, odor e sabor característico, isento de sujidade, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica atóxica. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF) |
| Quantidade: | 650 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 42,03 |
| Valor Final: | 37,39 |
| Valor Total: | 24.303,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | fri boi |
| Item: | 0032 |
| Descrição: | CARNE BOVINA (MÚSCULO)- cor, odor e sabor característico, isento de sujidade, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF) |
| Quantidade: | 1.100 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 33,58 |
| Valor Final: | 29,39 |
| Valor Total: | 32.329,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | fri boi |
| Item: | 0033 |
| Descrição: | CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE DIANTEIRA) - Produto dessacado, consistência firme, cor, odor e sabor característico, isento de sujidades, parasitas e materiais estranhos. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica de 1 KG e 5 KG. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF) |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 46,58 |
| Valor Final: | 35,99 |
| Valor Total: | 43.188,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Boa Charque |
| Item: | 0034 |
| Descrição: | FRANGO SEMI-PROCESSADO EM PEÇA (A PASSARINHO) - Congelado, aspecto firme e uniforme, cor, odor e sabor característico, NÃO TEMPERADO, isento de manchas e parasitas, acondicionado em sacos plásticos transparente e atóxico. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF) |
| Quantidade: | 1.500 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 17,01 |
| Valor Final: | 17,01 |
| Valor Total: | 25.515,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Rosaves |
| Item: | 0035 |
| Descrição: | FRANGO SEMI-PROCESSADO EM PEÇA (COXA E SOBRE COXA) - Congelado, aspecto firme e uniforme, cor, odor e sabor característico, NÃO TEMPERADO, isento de manchas e parasitas, acondicionado em sacos plásticos transparente e atóxico. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF) |
| Quantidade: | 4.014 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 22,75 |
| Valor Final: | 10,89 |
| Valor Total: | 43.712,46 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |



| | |
|--------------------------|---|
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Rosaves |
| Item: | 0036 |
| Descrição: | FRANGO SEMI-PROCESSADO EM PEÇA (PEITO SEM OSSO) - Congelado, aspecto firme e uniforme, cor, odor e sabor característico, NÃO TEMPERADO, isento de manchas e parasitas, acondicionado em sacos plásticos transparente e atóxico. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF) |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 30,23 |
| Valor Final: | 9,09 |
| Valor Total: | 10.908,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Natto |
| Item: | 0037 |
| Descrição: | ADOÇANTE STÉVIA - Composto a base de estévia 100 %, liquido, acondicionado em FRASCO C/ 80 ML. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 14,63 |
| Valor Final: | 2,59 |
| Valor Total: | 129,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | fiin |
| Item: | 0038 |
| Descrição: | BISCOITO ÁGUA - Composição básica de farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, açúcar, sal, soro de leite, fermento biológico, estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Acondicionado em embalagem de PACOTE COM 400 G. |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 17,23 |
| Valor Final: | 5,30 |
| Valor Total: | 79,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Bela Vista |
| Item: | 0039 |
| Descrição: | BISCOITO SEM LACTOSE - Composto por farinha de trigo, enriquecida com ferro, ácido fólico, vitamina B9, açúcar granulado, margarina vegetal, sal refinado, cloreto de Amônia, ovo frescos e aroma artificial de baunilha. Acondicionado em embalagem de PACOTE COM 300 G. |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 10,62 |
| Valor Final: | 6,99 |
| Valor Total: | 419,40 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | vitarella |
| Item: | 0040 |
| Descrição: | BISCOITO INTEGRAL - Composto por farinha de trigo integral, Acondicionado em embalagem PACOTE C/ 156 G CONTENDO 6 UNIDADES DE 26 G |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 6,83 |
| Valor Final: | 4,79 |
| Valor Total: | 287,40 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | vitarella |
| Item: | 0041 |
| Descrição: | FARELO DE AVEIA - Fonte de fibras, contém B-Q, acondicionado em embalagem CX especifica C/ 200 G. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,69 |
| Valor Final: | 5,58 |
| Valor Total: | 111,60 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |



| | |
|--------------------------|---|
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | York |
| Item: | 0042 |
| Descrição: | FLOCOS DE ARROZ - Pré cozido, aspecto cor, odor e sabor característico, isentos de sujidades. Parasitas e larva. Acondicionado em embalagens específicas, pacotes com 500 G. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 9,64 |
| Valor Final: | 9,00 |
| Valor Total: | 180,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | York |
| Item: | 0043 |
| Descrição: | IOGURTE DIET - Alimento lácteo fermentado, zero açúcar, acondicionado em embalagem específica C/ 170 G. |
| Quantidade: | 90 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 13,98 |
| Valor Final: | 9,90 |
| Valor Total: | 891,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Betânia |
| Item: | 0044 |
| Descrição: | IOGURTE LIGHT - Alimento lácteo fermentado, zero gordura, acondicionado em embalagem específica C/ 170 G. |
| Quantidade: | 90 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 13,98 |
| Valor Final: | 9,90 |
| Valor Total: | 891,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Betânia |
| Item: | 0045 |
| Descrição: | IOGURTE SEM LACTOSE - Alimento lácteo fermentado zero lactose, acondicionado em embalagem específica C/ 170 G. |
| Quantidade: | 250 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 13,98 |
| Valor Final: | 7,45 |
| Valor Total: | 1.862,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Betânia |
| Item: | 0046 |
| Descrição: | LEITE EM PÓ DESNATADO - leite desnatado e emulsificante de soja, acondicionado em embalagem específica LATA com 300 G. |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Lata |
| Valor Referência | 53,63 |
| Valor Final: | 23,15 |
| Valor Total: | 1.389,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Camponesa |
| Item: | 0047 |
| Descrição: | LEITE EM PÓ DE SOJA SEM LACTOSE. Alimento com proteína isolada de soja para dietas com restrição de lactose, composto de óleo de palma, xarope de milho, açúcar, sal, aromatizante e corante natural betacaroteno, maltodextrina e aroma idêntico ao natural de baunilha. Acondicionado em embalagem específica LATA com 300 G. |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 59,91 |
| Valor Final: | 32,30 |
| Valor Total: | 1.938,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Camponesa |
| Item: | 0048 |



| | |
|--------------------------|--|
| Descrição: | LEITE EM PÓ SEM LACTOSE - Composto lácteo com maltodextrina para dietas com restrição de lactose a base de leite em pó integral, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, ferro e zinco, enzima lactase, vitaminas, emulsificante lecitina de soja, regulador de acidez hidróxido de potássio e acidulante ácido cítrico. Acondicionado em embalagem específica LATA com 380 G. |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 102,70 |
| Valor Final: | 34,82 |
| Valor Total: | 2.089,20 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Soy |
| Item: | 0049 |
| Descrição: | MACARRÃO DE ARROZ/SEM GLÚTEN - Tipo espaguete, massa seca, aspecto cor, odor e sabor característico, obtido pela composição de farinha de arroz, ovos e demais substâncias permitidas, isento de sujidades e parasitas. Acondicionado em embalagens plásticas transparentes atóxicas pacotes com 500 G e subembalagem com 20 pacotes de 500 G. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 6,99 |
| Valor Final: | 4,74 |
| Valor Total: | 94,80 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | vitarella |
| Item: | 0050 |
| Descrição: | MARGARINA LIGHT - Composta por óleos vegetais, aspecto cor, odor e sabor característico, sem ranço, Acondicionado em embalagem plástica atóxica pote de 250. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 15,16 |
| Valor Final: | 8,08 |
| Valor Total: | 161,60 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Primor |
| Item: | 0051 |
| Descrição: | MARGARINA SEM SAL - Composta por óleos vegetais, aspecto cor, odor e sabor característico, sem ranço, Acondicionado em embalagem plástica atóxica pote de 250. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 8,66 |
| Valor Final: | 8,60 |
| Valor Total: | 430,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Primor |
| Item: | 0052 |
| Descrição: | MILHO PARA MUNGUNZÁ - Grãos brancos inteiros, aspecto cor, odor e sabor característico, isento de presença de umidade, fermentação, ranço, sujidades, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica com 500 G. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 5,63 |
| Valor Final: | 2,47 |
| Valor Total: | 123,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | York |
| Item: | 0053 |
| Descrição: | PÃO DE FORMA INTEGRAL - a base de farinha de trigo integral fortificada com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, sal, fosfato monocalcico e tricálcico, vitaminas, emulificante e conservante. Acondicionado em embalagem plástica transparente específica, pacotes com 400 G |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 11,05 |
| Valor Final: | 7,94 |
| Valor Total: | 794,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Primus |



| | |
|--------------------------|---|
| Item: | 0054 |
| Descrição: | APRESUNTADO FATIADO - Cozido, obtido de pernil ou outra parte de carne suína sadia, aspecto cor, odor e sabor característico, isento de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica atóxica específica. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 62,83 |
| Valor Final: | 16,80 |
| Valor Total: | 1.680,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Seara |
| Item: | 0055 |
| Descrição: | AZEITONA EM CONSERVA - Sem caroço, aspecto cor, odor e sabor característico acondicionado em embalagem específica C/ 500 G. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,73 |
| Valor Final: | 10,69 |
| Valor Total: | 1.069,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Maratá |
| Item: | 0056 |
| Descrição: | BACON - Defumado, obtido de parte de carne suína sadia, aspecto cor, odor e sabor característico, isento de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica atóxica específica. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 67,17 |
| Valor Final: | 30,97 |
| Valor Total: | 619,40 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Frinza |
| Item: | 0057 |
| Descrição: | CAFÉ EM PÓ - Torrado e moído, isento de grãos pretos / verdes / fermentados, sabor residual típico, cor castanho claro a médio, qualidade global superior entre 6,51 e 7,6 pontos na escala sensorial. Embalados em Pacotes C/ 250 G. |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 9,97 |
| Valor Final: | 6,49 |
| Valor Total: | 1.947,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Maratá |
| Item: | 0058 |
| Descrição: | CREME DE LEITE - Produto lacteo homogeneizado com teor de 20% de gordura. Acondicionado em embalagem específica com 200 G. |
| Quantidade: | 400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,05 |
| Valor Final: | 2,42 |
| Valor Total: | 968,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Mococa |
| Item: | 0059 |
| Descrição: | DOCE EM BARRA - SABOR GOIABA aspecto cor, odor e sabor característico, formato cilíndrico. Acondicionado em embalagem plástica atóxica com 600 G. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,72 |
| Valor Final: | 4,99 |
| Valor Total: | 499,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Bom Pajeú |
| Item: | 0060 |
| Descrição: | ERVILHA - Em conserva, imerso em composição líquida de cobertura, grãos inteiros, aspecto cor, odor e sabor característico. Acondicionado em embalagem específica com 200 G (considerando peso líquido drenado) |



| | |
|--------------------------|---|
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,41 |
| Valor Final: | 2,29 |
| Valor Total: | 458,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Predileta |
| Item: | 0061 |
| Descrição: | FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - Fina, tipo 1, branca, isenta de sujidades. Acondicionada em embalagens plásticas transparentes atóxicas com 1 KG. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 6,18 |
| Valor Final: | 5,89 |
| Valor Total: | 294,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Dona Benta |
| Item: | 0062 |
| Descrição: | FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - Fina, tipo 1, branca, isenta de sujidades. Acondicionada em embalagens plásticas transparentes atóxicas com 1 KG. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 5,63 |
| Valor Final: | 5,39 |
| Valor Total: | 269,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Dona Benta |
| Item: | 0063 |
| Descrição: | FÉCULA DE TAPIOCA - Goma fina, tipo 1, branca, isenta de sujidades. Acondicionada em embalagem plástica transparente atóxica com 1 KG. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 7,91 |
| Valor Final: | 4,39 |
| Valor Total: | 439,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Bela Vista |
| Item: | 0064 |
| Descrição: | MILHO VERDE - Em conserva, imerso em composição líquida de cobertura, grãos inteiros, aspecto cor, odor e sabor característico. Acondicionado em embalagem específica com 200 G (considerando peso líquido drenado) |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,41 |
| Valor Final: | 4,59 |
| Valor Total: | 918,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Predileta |
| Item: | 0065 |
| Descrição: | MOLHO CAT CHUP - Polpa de Tomate. Acondicionada em embalagem plástica transparente atóxica com 830 G. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 13,87 |
| Valor Final: | 13,49 |
| Valor Total: | 1.349,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | lisa |
| Item: | 0066 |
| Descrição: | MOLHO MAIOSENE - Emulsão cremosa, obtida através da mistura de ovos, óleo vegetal e adição de condimentos sem corantes, aspecto cor, odor e sabor característico. Acondicionada em embalagem plástica transparente atóxica com 500 G. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Referência | 14,84 |
| Valor Final: | 4,99 |
| Valor Total: | 499,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | lisa |
| Item: | 0067 |
| Descrição: | PÃO DE FORMA - a base de farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, sal, fosfato monocálcico e tricálcico, vitaminas, emulificante e conservante. Acondicionado em embalagem plástica transparente específica, pacotes com 400 G |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 16,03 |
| Valor Final: | 16,03 |
| Valor Total: | 16.030,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | Plus Vita |
| Item: | 0068 |
| Descrição: | QUEIJO MUSSARELA - FATIADO - Produto lácteo aspecto cor, odor e sabor característico, isento de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica atóxica específica. |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 35,53 |
| Valor Final: | 35,39 |
| Valor Total: | 7.078,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | Seara |
| Item: | 0069 |
| Descrição: | REFRIGERANTE - Água gaseificada, açúcar, acidulante ácido cítrico, conservante, aromatizantes e sabores diversos. Acondicionado em embalagem peti com 2 litros. |
| Quantidade: | 850 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,62 |
| Valor Final: | 2,59 |
| Valor Total: | 2.201,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | ITI |
| Item: | 0070 |
| Descrição: | SALSICHA - Composta por carne bovina com condimentos triturados, misturados e cozidos, aspecto cor, odor e sabor característico, sem sujidades, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica com 5 KG. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF) |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 14,84 |
| Valor Final: | 7,29 |
| Valor Total: | 7.290,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44) |
| Modelo: | hotdog |
| Item: | 0071 |
| Descrição: | Abacaxi - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sujidades, acondicionado em embalagem específica. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 6,28 |
| Valor Final: | 1,14 |
| Valor Total: | 114,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | In Natura |
| Item: | 0072 |
| Descrição: | Alface - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sujidades, acondicionado em embalagem específica. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 20,58 |
| Valor Final: | 4,49 |



| | |
|--------------------------|---|
| Valor Total: | 89,80 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | In Natura |
| Item: | 0073 |
| Descrição: | ALHO - Tipo 1, in natura. Acondicionado em embalagem específica com 10 KG. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 32,39 |
| Valor Final: | 14,99 |
| Valor Total: | 749,50 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | In Natura |
| Item: | 0074 |
| Descrição: | Banana - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sugidades, acondicionado em embalagem específica. |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 9,64 |
| Valor Final: | 3,49 |
| Valor Total: | 698,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | In Natura |
| Item: | 0075 |
| Descrição: | Batatinha inglesa - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sugidades, acondicionado em embalagem específica. |
| Quantidade: | 452 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 6,18 |
| Valor Final: | 6,09 |
| Valor Total: | 2.752,68 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | In Natura |
| Item: | 0076 |
| Descrição: | Cebola - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sugidades, acondicionado em embalagem específica. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 6,18 |
| Valor Final: | 6,09 |
| Valor Total: | 609,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | In Natura |
| Item: | 0077 |
| Descrição: | Cenoura - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sugidades, acondicionado em embalagem específica. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 7,04 |
| Valor Final: | 3,99 |
| Valor Total: | 399,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | In Natura |
| Item: | 0078 |
| Descrição: | Coentro - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sugidades, acondicionado em embalagem específica. |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 17,23 |
| Valor Final: | 7,99 |
| Valor Total: | 1.598,00 |
| Adjudicado em: | 22/03/2022 - 15:56:36 |
| Adjudicado por: | Rui Acioly Barbosa |
| Nome da Empresa: | Box da Economia (12.403.063/0001-78) |
| Modelo: | In Natura |



Item: 0079
Descrição: Maçã - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sugidades, acondicionado em embalagem específica.
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,41
Valor Final: 0,64
Valor Total: 2.880,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 15:56:36
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: In Natura

Item: 0080
Descrição: Mamão - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sugidades, acondicionado em embalagem específica.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,14
Valor Final: 1,79
Valor Total: 179,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 15:56:36
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: In Natura

Item: 0081
Descrição: Manga - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sugidades, acondicionado em embalagem específica.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,31
Valor Final: 2,99
Valor Total: 299,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 15:56:36
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: In Natura

Item: 0082
Descrição: Pimentão - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sugidades, acondicionado em embalagem específica.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,73
Valor Final: 10,59
Valor Total: 1.059,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 15:56:36
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: In Natura

Item: 0083
Descrição: Repolho - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sugidades, acondicionado em embalagem específica.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,56
Valor Final: 8,49
Valor Total: 849,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 15:56:36
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: In Natura

Item: 0084
Descrição: Tomate - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sugidades, acondicionado em embalagem específica.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,48
Valor Final: 7,39
Valor Total: 739,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 15:56:36
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: In Natura

Item: 0085
Descrição: Uva verde - in natura, características organolépticas próprias, isenta de sugidades, acondicionado em embalagem específica.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,90



Valor Final: 13,49
Valor Total: 1.349,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 15:56:36
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: In Natura

Item: 0086
Descrição: OVOS DE GALINHA - Branco, médio, pesando de 45 a 50 gramas cada isento de sujidades, fungos e substâncias tóxicas. Acondicionado em embalagem específica. CARTELA COM 30 UND.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: bandeja
Valor Referência: 17,00
Valor Final: 16,99
Valor Total: 16.990,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 15:56:36
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: Campo Forte

Rui Acioly Barbosa
Pregoeiro

